
令和 5年 11月 1日 

各位 

 

 

代表取取締役 八阪 仁紀  

 

 営業所開設のご挨拶 

 

 

      拝啓 晩秋の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当社では、営業規模の拡張にともない、来る 11月 1日より下記のとおり 

南営業所を開設することとなりました。 

今後は、よりきめ細かいサービスをご提供できるものと確信しております。社員

一同、皆様のご期待にお応えできるよう、より一層努力いたし、皆様のご期待に

そう決意でございます。何卒よろしくご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちまして、ご挨拶かたがたご案内申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

                    

営業所名： 株式会社 サユミ 南営業所 

所長名:     成 瀬 淳 子 

住所： 〒457-0016 名古屋市南区汐田町２番２１号 

電話：   052-821-7684   

FAX：   052-821-7684 

営業開始日： 令和 5年 11月 1日 

 



Minami Sales Office

SAYUMI-912
スタンプ


